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Ο Ρ Ε Κ Τ Ι Κ Ά
A P P E T I Z E R S

Π Ο Ι Κ Ι Λ Ι Ά  Ά Λ Λ Ά Ν Τ Ι Κ Ώ Ν
|

Σερβίρονται με πίκλες λαχανικών, γλυκιά και πικάντικη 
μουστάρδα, ελιές & κριτσίνια

VARIETY OF COLD CUTS
Served with pickled vegetables, sweet and spicy mustard,

olives & bread sticks
Α: 1, 9, 10, 11, 12, 14

27€

Π Ο Ι Κ Ι Λ Ι Ά  Ά Π Ο  Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Ά
Κ Ά Ι  Δ Ι Ε Θ Ν Η  Τ Υ Ρ Ι Ά

|

Σερβίρονται με ξηρούς καρπούς, ξερά φρούτα, ντοματίνια, 
σπιτικές μαρμελάδες και κριτσίνια

GREEK AND INTERNATIONAL CHEESES
Served with dry nuts & fruits, cherry tomatoes, homemade 

marmalades and bread sticks
Α: 1, 7, 8, 11, 12

27€

Σ Ά Ν Τ Ο Υ Ϊ Τ Σ
S A N D W I C H E S

Κ Λ Ά Μ Π  Σ Ά Ν Τ Ο Υ Ι Τ Σ
|

Με ψητό φιλέτο κοτόπουλου, μπέικον, ομελέτα
και πατάτες τηγανητές                          

CLUB SANDWICH
With grilled chicken fillet, bacon, omelet and french fries

Α: 1, 3, 7, 8

27€

Κ Ά Π Ν Ι Σ Τ Ο Σ  Σ Ο Λ Ο Μ Ο Σ
| 

σε μαύρο ψωμί πλήρους σίκαλης με τυρί κότατζ,
αβοκάντο και αυγό
SMOKED SALMON

on black wholemeal rye bread, cottage cheese,
avocado & egg

Α: 1, 3, 4, 7, 8, 11

24€



Ά Μ Ε Ρ Ι Κ Ά Ν Ι Κ Ο  Μ Π Ε Ρ Γ Κ Ε Ρ
|

Με μπέικον, τυρί τσένταρ τηγανητό αυγό, μανιτάρια,
σάλτσα barbeque & τηγανητές πατάτες                                               

AMERICAN BURGER
With bacon, cheddar cheese, fried egg, mushrooms, coleslaw,

BBQ sauce & French fries
Α: 1, 3, 7, 10, 11, 12

31€

Ο  “ Γ Υ Ρ Ο Σ ”  Τ Ο Υ  S A L O N I K A
|

Με ντομάτα & πατάτες τηγανητές    
SALONICA’S “GYROS”

With tomato and french fries
Α: 1, 7, 10, 11, 12

24€

Τ Ο Ρ Τ Ι Γ Ι Ά
|

Με ψητό κοτόπουλο, αγγούρι, ρόκα, κρέμα τυριού
με λιαστές ντομάτες & λεμόνι

TORTILLA
Grilled chicken, cucumber, rocket, cream cheese

with sundried tomatoes & lemon
Α: 1, 3, 7, 9, 12

24€

H O T  D O G
|

Α: 1, 7, 10, 11, 12

21€

Κ Υ Π Ρ Ι Ά Κ Η  Π Ι Τ Ά
|

Πέστο ελιάς και βασιλικού, ντομάτα και χαλούμι
CYPRIOT PITA

Olive & basil pesto, tomato and haloumi
Α: 1, 7, 8, 10, 11

23€

Σ Ά Ν Τ Ο Υ Ι Τ Σ  Μ Ε  Ψ Ώ Μ Ι  Τ Ο Υ  Τ Ο Σ Τ
|

Σίτου ή σίκαλης ψημένο ή άψητο, με τυρί γκούντα και ζαμπόν 
ή γαλοπούλα σερβιρισμένο με πατάτες τηγανητές

SANDWICH WITH WHEAT OR RYE BREAD
Toasted or plain with gouda cheese and ham or turkey

served with French fries
Α: 1, 7, 8, 11, 12

19€



ΣΗΜΕΙΏΣΗ
Σε περίπτωση που ο πελάτης είναι 
αλλεργικός σε κάποιο προϊόν, 
παρακαλείται να επικοινωνεί µε τον 
υπεύθυνο του καταστήµατος ή µε το 
Chef. Το κατάστηµα υποχρεούται να 
διαθέτει έντυπα δελτία σε ειδική θέση 
δίπλα στην έξοδο, για τη διατύπωση 
οποιασδήποτε διαµαρτυρίας.
Οι τιµές περιλαµβάνουν όλες τις 
νόµιµες επιβαρύνσεις.
Το κατάστηµα υποχρεούται στην έκδοση 
αποδείξεων λιανικών συναλλαγών.
Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση 
να πληρώσει εάν δεν λάβει το νόµιµο 
παραστατικό στοιχείο (απόδειξη – 
τιµολόγιο) Άπαγορεύεται η κατανάλωση 
οινοπνευµατωδών ποτών από άτοµα 
κάτω των 18 ετών. Τα εδέσµατα µε την 
ένδειξη * είναι κατεψυγµένα.
Το λάδι που χρησιµοποιείται στις 
σαλάτες είναι εξαιρετικό παρθένο 
ελαιόλαδο. Για το τηγάνισµα των 
προϊόντων χρησιµοποιείται ηλιέλαιο.
Άγορανοµικός Υπεύθυνος: Mπακρατσά 
Νίκη

ΠΕΡΙΓΡΆΦΗ ΚΏΔΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΆΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΏΝ
1. Δηµητριακά που περιέχουν γλουτένη
2. Καρκινοειδή (θαλασσινά µε κέλυφος, 
π.χ καβούρια, γαρίδες, αστακοί) και 
προϊόντα τους
3. Άυγά και προϊόντα µε βάση τα αυγά
4. Ψάρια και προϊόντα µε βάση τα 
ψάρια
5. Άραχίδες (αράπικα φυστίκια) και 
προϊόντα µε βάση τις αραχίδες
6. Σόγια και προϊόντα µε βάση τη σόγια
7. Γάλα και προϊόντα µε βάση το γάλα
8. Καρποί µε κέλυφος (π.χ αµύγδαλα, 
φουντούκια, καρύδια, κάσιους, κ.λπ.)
9. Σέλινο και προϊόντα µε βάση το 
σέλινο
10. Σινάπι και προϊόντα µε βάση το 
σινάπι
211. Σπόροι σουσαµιού και προϊόντα µε 
βάση τους σπόρους σουσαµιού
12. Διοξείδιο του θείου (SO2) και 
θειώδεις ενώσεις
13. Λούπινο και προϊόντα µε βάση το 
λούπινο
14. Μαλάκια και προϊόντα µε βάση τα 
µαλάκια

ΠΡΟΣΟΧΗ
Όλα τα προϊόντα είναι σύνθετα, 
αποτελούνται από πολλά συστατικά και 
παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς 
χώρους, έτσι δεν µπορεί να αποκλειστεί 
η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο 
από τα παραπάνω προϊόντα και άλλος 
αλλεργιογόνος παράγοντας πλέον 
αυτών που αναγράφονται.

NOTICE
In case the customer is allergic to any 
product, he is asked politely to contact 
the Manager in charge of the restaurant 
or the Chef.
The restaurant/bar is legally required to 
present complaint/comment forms in a 
special box next to the exit.
Prices include all taxes.
The restaurant/bar is legally required to 
issue receipts in retail trade.
Consumer is not obliged to pay If the 
notice of payment has not been re-
ceived (receipt – invoice)
Persons under 18 years of age are 
prohibited from consuming alcoholic 
beverages.
Dishes marked with * have been frozen.
The oil used on salads is extra virgin 
olive oil.
Sunflower seed oil is used for frying.
Responsible for implementation of statu-
tory regulations: Mπακρατσά Νίκη

DESCRIPTION OF ENCODED ALLERGENS
1. Cereals containing gluten
2. Crustaceans (seafood in shell, e.g. 
crabs, shrimps, lobsters) and their 
products
3. Eggs and products based on eggs
4. Fish and products based on fish
5. Groundnuts (peanuts) and products 
based on peanuts
6. Soybeans and products based on soy
7. Milk and products based on milk
8. Nuts (e.g. almonds, hazelnuts, wal-
nuts, cashews, etc.)
9. Celery and products based on celery
10. Mustard and products based on 
mustard
11. Sesame seeds and products based on 
sesame seeds
12. Sulphur dioxide (SO2) and sulphites
13. Lupine and products based on lupine
14. Mollusks and products based on 
mollusks

ATTENTION
All the products are composed of multi 
various ingredients and produced in 
similar production areas, so it is unavoid-
able the possibility of existence more 
than one allergen in the aforementioned 
plates.


